
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1554/19
Elche, 16/07/2019

V  ' v>

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, i modificáis peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell I de les
competéncies que dimanen deis artícles 201 següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llel orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

VIst l'escrit de la vicerectora d'Estudis de la Universitat

Miguel Hernández d'Elx, professora Sra. Susana
Fernández de Ávila López, peí qual em proposa el
nomenament de la professora Sra. María del Carmen
Nelpp López com a vicerectora adjunta d'Estudis per a
l'Acreditació deis Titols i segons el que estableix Tarticle
34.2 deis Estatuís;

RESOLC

Nomenar la professora Sra. María del Carmen Neipp
López vicerectora adjunta d'Estudis per a l'Acreditació
deis Títols de la Universitat Miguel Hernández d'Elx. amb
efectes des del dia 3 de juny, en dependencia directa de
la vicerectora d'Estudis, que exercirá les funcions
següents:

- Supervisar els processos de seguiment i acreditació deis
titols de grau i máster que li siguen assignats.

- Realitzar el seguiment i la valorado de resultáis del
programa BackPack.

- Canalitzar les incidéncies I avaluar propostes per a
millorar els processos relacionáis amb les assignatures
Treball de Fi de Grau i Treball de Fi de Máster.

- Revisar els contractes, convenís o pactes reíatius ais
estudis de la seua competencia.

-  Exercir totes aquelles funcions que li assigne la
vicerectora d'Estudis en el marc de les seues

competéncies.

En uso de las potestades y funciones conferidas por ios
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito de la vicerrectora de Estudios de la

Universidad Miguel Hernández de Elche, profesora
D.® Susana Fernández de Ávila López, por el que me
propone el nombramiento de la profesora D.® María del
Carmen Neipp López como vicerrectora adjunta de
Estudios para la Acreditación de los Títulos y según lo

establecido en el articulo 34.2 de los Estatutos;

RESUELVO

Nombrar a la profesora D.® María del Carmen Neipp
López vicerrectora adjunta de Estudios para ta
Acreditación de los Títulos de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, con efectos desde el día 3 de junio,
en dependencia directa de la vicerrectora de Estudios,

que ejercerá las siguientes funciones:

- Supervisar los procesos de seguimiento y acreditación
de los títulos de grado y master que le sean asignados.

- Realizar el seguimiento y valoración de resultados del
programa BackPack.

- Canalizar las incidencias y evaluar propuestas para
mejorar los procesos relacionados con las asignaturas
Trabajo de Fin de Grado y Trabajo de Fin de Máster.

- Revisar los contratos, convenios o pactos relativos a los
estudios de su competencia.

- Ejercer todas aquellas funciones que te asigne la
vicerrectora de Estudios en el marco de sus

competencias.

EL RECTO

Juan José Ruiz Martínez

RECTORA!
Edrfici Reclorat i Consell Social í Av. de la Universitat s/n 03202 Elx


